
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 209 2011 vasario 13 d. 
VI EILINIS SEKMADIENIS 

Ko akis 

neregėjo, ko 

ausis negirdėjo, 

kas žmogui į 

galvą neatėjo, 

tai paruošė 

Dievas tiems, 

kurie jį myli. 
(1 Kor 2, 9-10) 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Jis niekam neliepia daryti ką 
bloga (Sir 15, 15-20) 
 
Atliepiamoji psalmė - Laimingi, kurie pagal Dievo 
įsakymus eina. 
 
Antrasis skaitinys - Dievas yra nuo amžių 
paskyręs išmintį mums išaukštinti (1 Kor 2, 6-10) 
 
Evangelija - Jūsų protėviams buvo pasakyta; o aš 
jums sakau... (Mt 5, 17-37) 
 
Mišiolėliuose:  253   psl. - Mišių maldos 
 555   psl. - Mišių skaitiniai 

Vasario 13 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Vaida Petraitienė 
Rimas Petraitis 

A. Jonikas, Ž. Jonikienė 
P. Pranckevičius 

 
Antanas Riškus 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

A. Kamantienė 
R. Marchertienė, R. Žilienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Vasario 20 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Viktutė Siliūnienė 
Pranas Pranckevičius 

D. Kisielienė, L. Aleksienė 
Ses. Laimutė 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

Aušrelė Sakalaitė 
Svajonė Kerelytė 

I. Grigaitienė, J. Maleiška 
L. Šeškevičienė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Vasario 20 d. 2011 SEKMADIENIS 
VII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Mylėk savo artimą kaip save 
patį (Kun 19, 1-2. 17-18) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpats - švelnus, 
maloningas. 
 
Antrasis skaitinys - Viskas yra jūsų, bet jūs patys - 
Kristaus... (1 Kor 3, 16-23) 
Evangelija - Mylėkite savo priešus (Mt 5, 38-48) 
 
Mišiolėliuose:  253   psl. - Mišių maldos 
 555   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
14  d.  P Šv. Kirilas, vienuolis ir Metodijus, vysk. 
 Europos globėjai 
 Apd 13, 46-49; Ps 117; Lk 10, 1-9 
 
15  d. A Pr 6, 5-8; 7, 1-5. 10; Ps 29; Mk 8, 14-21 
16  d. T Pr 8, 6-13. 20-22; Ps 116; Mk 8, 22-26 
  Lietuvos valstybės atkūrimo diena 
    
17  d. K   Septyni šventieji Servitų ordino steigėjai 
  Pr 9, 1-13; Ps 102; Mk 8, 27-33 
 
18  d. P Pr 11, 1-9; Ps 33; Mk 8, 34—9, 1 
19  d. Š Žyd 11, 1-7; Ps 145; Mk 9, 2-13 
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AA ir Al-Anon 

            Kas savaitę Chicago 
Tribune laikraštis išleidžia 
pietvakarių priedą. Visuomet 
būna atspausdinti vienas ar 
du skyreliai su galimybėmis ar 

siūlymais savanoriauti ir dalyvauti savigalbos 
būreliuose bei įvykiuose. Gaunu ir savo tėviškės 
miestelio (20,000 gyventojų) savaitraštį su bažnyčių 
tvarkaraščiais, renginėliais bei savigalbos ir 
savanorystės kalendoriumi. 
 
 Visų savanoriškų savigalbos būrelių bei 
judėjimų pradžia bei įvaizdis yra Anoniminiai 
alkoholikai (AA). Čikagiškis, dabar lemontiškis būrelis 
renkasi PLC sekmadienio ir trečiadienio vakarais. Šis 
būrelis padėjo Lietuvoje skleisti AA mintį ir praktiką, 
išvertė AA pagrindines knygas, siuntė ir gabeno į 
Lietuvą dar prieš Atgimimą.  
 
 Prieš keletą metų Vilniuje susibūrė pirmasis Al
-Anon’ o būrelis, pagaliau bursis ir lietuviška grupė 
Lemonte. Alanonas siekia suburti ir palaikyti asmenis, 
kurių gyvenimą paveikė vaikystė priklausomybę 
alkoholiui  turinčioje šeimoje, taip pat šeimos narius bei 
artimuosius dabar gyvenančius su priklausomybę 
turinčiu asmenimi (tiek blaiviu, tiek dar geriančiu). 
 
 Grupelėje žmonės pasidalija savo jausmais, 
išgyvenimais, patirtimi, palaikydami vieni kitų viltį, 
susipažindami su Alanono dvylika žingsnių programa, 
išaugusia iš pradinės AA programos. Visas 
dalyvavimas, aišku, anoniminis ir konfidencialus. Kas 
kalbama susirinkime lieka susirinkime. (Vietinių 
susirinkimai angliškai vyksta jau daug metų, veikia 
atskira programa paaugliams - Alateen). 
 
 Kas žmones traukia ir atveda į Alanono 
būrelius? Pats pirmasis žingsnis būna supratimas, kad 
nesugebu pats/pati susitvarkyti su šiuo rūpesčiu, reikalu 
šeimoje ar savo gyvenime. Didelė paguoda, kai nesi 
vienas, viena. Kartais žmogus net sąmoningai 
nesuvokia, kiek jis/ji įvelti į artimo žmogaus 
priklausomybę. Studijuodami šiuos dalykus išmokstame 
paprasčiausią bendros priklausomybės atvejį: vyras 
geria, žmona skambina į darbą, kad neateis, nes serga 
ar turi dalyvauti pusbrolio laidotuvėse. Šeima stengiasi 
save apsaugoti nuo kalbų bei nelaimių, bet palengvina 
priklausomybę turinčio gėrimą ir atitolina nuo pasekmių. 
Šeimoje atsiranda manipuliacija jausmais ir kitais 
būdais. 
        AA, Alanono ir Alatyno programoje vienas 
svarbiųjų dėsnių yra pasitikėjimas Aukščiausia Jėga, 
lietuviškai tariant, Dievu (kaip žmogus besuprastų 
dievybę) ir Dievo pagalba. Meldžiame tos pagalbos 
mums visiems, itin susibursimam Alanono būreliui. 
 
                                          Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

          Ką nors mylėti - tai visada turėti 
jame viltį. Nuo tos akimirkos, kai ką 
nors pradedame teisti, kai apribojame 
savąjį pasitikėjimą juo, nuo tada, kai 
sutapatiname jį su tuo, ką apie jį 
žinome, ir šitaip jį suvokiame, mes 
nustojame jį mylėję ir netenkame 
galimybės tapti geresni.  

         Iš kiekvieno turėtume tikėtis visko 
ir išdrįsti būti meile pasaulyje, kuris 
nežino, kaip mylėti. (Charles de Foucauld) 

      Iš tiesų mylėti - tai būti pažeidžiamam. 
Mylėk ką nors, ir tavo širdis tikrai bus 
suspausta ir, galimas dalykas, sudaužyta. Jeigu 
norite užtikrinti, kad ji nebūtų paliesta, 
turėtumėte jos niekam neatiduoti, jokiam net 
gyvūnėliui. Kruopščiai apvyniokite ją savo 
pomėgiais ir mažais malonumais; venkite bet 
kokio galimo prisirišimo; užrakinkite ją 
saugiai savo savanaudiškumo karste. Tačiau 
jame - saugiame, tamsiame, nejudančiame, 
beoriame - širdis pasikeis. Ji nebus sudaužyta; 
ji taps nesudaužoma, nepaveikiama, 
nepataisoma. Alternatyva šiai tragedijai yra 
prakeikimas. Vienintelė vieta už Rojaus, 
kurioje jūs galite būti tobulai apsaugotas nuo 
meilės pavojų ir trikdžių, yra pragaras. 
                                                                /C.S. Lewis/ 



Vasario 13, 2011                                                            VI EILINIS SEKMADIENIS                                                                            4 

           Psichologinės ir dvasinės 
pagalbos draugija vasario 5-ąją 
savo metiniame visuotiniame 
susirinkime draugijos sekretoriumi 
išrinko misijos narį Juozą 
Križinauską. Pirmininku perrinko 
Ziono parapijos kun. dr. Valdą 
Aušrą, vicepirmininke - Laimą 
Zavistauskienę, iždininke liko Vilija Aukštuolienė. 
Revizijos komisijai vadovauja Tėviškės parapijos kun. 
Liudas Miliauskas, nariais liko Rasa Cicėnienė ir 
Misijos kapelionas tėvas Antanas Saulaitis SJ. 
 P D P D  f a c e b o o k  p u s l a p i s 

(www.facebook.com/pagalbos.draugija) turi virš 300 

bičiulių, e-adresas: pagalbosdraugija@live.com. 

Nemokamas pagalbos telefonas (1-866-438-

7400) veikia pirmadieniais ir ketvirtadieniais 6-

10 val. vak., pasiekiamas iš visur JAV. Telefoną 

išlaikyti padeda Lietuvių fondas, tarnyba globojama 

JAV LB socialinio skyriaus. 

 Juozas Križinauskas pristatė Paul-Elder 
kritinio mąstymo filosofiją ir praktiką, padalijo 
santraukos lapelius. Suvažiavimas aptarė 2010 m. 
veiklą, 2011 m. planus. Ziono parapijos patalpose po 
Pelenų dienos prasidės aštuonių savaičių savigalbos 
būrelis išgyvenantiems ar perėjusiems ištuoką ar 
esantiems ant skyrybų slenksčio. Draugija labai 
pritarė ir palaiko lietuvių kalba Alanono grupelės 
steigimą kovo 6 d., PLC.  

ŽUVIES VAKARIENĖ 

           Kovo 11 d., 18d., ir 25 d., 
penktadieniais, nuo 5 iki 7 val. v. 
Misija ir PLC pagal gavėnišką 
tradiciją visus kviečia susiburti 
kukliai  vakarienei. Dar svarstoma, 
ar bus tiekiama žuvis ar blynai 

         Kaip ir praėjusiais metais po vakarienės vyks 
gavėnios susikaupimo vakarai, apie kuriuos išsamiau 
bus skelbiama art imiausiuose žiniarašč io 
numeriuose. 

Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija 

           Alanonas – anoniminis 
būrelis asmenų, šeimoje 
turinčių ar turėjusių alkoholiui 
priklausomybę turintį narį. 
Renkasi pirmą kartą kovo 6 

d., sekmadienį, 7 val. vak. PLC, po 6 val. vak. 
Mišių. Susirinkimas atviras, vyksta lietuvių kalba. 
Kreiptis į Dainą tel.: 630-257-5613 (Misijos raštinė). 

ŽINUTĖS 

• Parapijose vadovavimo diena – Parish Leadership 
Day – vyks seserų kazimieriečių Maria gimnazijoje 
vasario 26 d. Matulaičio misijos 14 asmenų jau 
užsirašė, kiekvienas išsirinko įdomius, naudingus 
seminarus. Studijų dienos tikslas – padėti ugdyti 
bendruomenę, plėsti tarnystę, pilniau dalyvauti 
sakramentuose, pagarbiai eiti gyvenimo keliu su 
visais. Seminarų apimtys: švietimas, parapijos 
vadovai, parapijos gyvenimas, dvasingumas 
parapijoje, žmonių rūpesčiai. Norintys prisidėti prie 
Misijos dalyvių turėtų paskambinti į raštinę prieš 
vasario 20 d. Mokestį Misija jau sumokėjo, kiekvienas 
dalyvis gaus studijų dienos medžiagos sąsiuvinį. 

 
• Žuvies vakarienės penktadieniais reikalingi 

savanoriai, galintys pagelbėti įvairiuose darbeliuose. 
Prašome kreiptis į raštinę. 

• Dekanato (apylinkės parapijų bei misijų) kunigų 

mėnesiniame susirinkime vasario 8-ąją buvo 

supažindinta su vyskupijai siunčiamų įnašų apimtimi. 

Kiekvienos parapijos (misijos) pajamų vienas doleris 

iš šešių siunčiamas vyskupijai. Šie mokesčiai apima 

tarnautojų draudimą, pensijas, nuosavybės apdraudą, 

senelių kunigų globą. Kiekvieno dolerio 80 centų 

skiriami parapijoms patarnaujančioms įstaigoms. 

Kunigai svarstė giesmynų ar ekrane rodomų giesmių 

tekstų klausimus, rūpindamiesi, kad projektorius ir 

ekranas galėtų nesiderinti su bažnyčios, altoriaus 

aplinka. Taip pat pasikalbėjo apie būdus parapijose 

dirbantiems įrašyti savo darbo valandas. Didžiausias 

rūpestis yra šių metų advento pirmą sekmadienį 

įsigaliojantis naujas anglų kalba mišiolas, kuriame 

žmonių kalbamos nekintamos dalys ir kunigo 

skaitomos maldos kitaip suredaguotos. Visoje 

arkivyskupijoje pravedamos studijų dienos naująjajam 

mišiolui įgyvendinti. 

• Kovo 13 d., sekmadienį, 3 val.p.p. Marquette Parko 

bažnyčioje vyks ekumeninės pamaldos, minint Kovo 

11-ąją. 

• Kovo 13 d., PLC Jaunimo rūmuose vyks tradicinė 

Čikagos lietuvių skautų Kaziuko mugė. Pradžia - po 9 

val.r. Mišių ir tęsis iki 2 val. p.p. Stalus užsisakyti tel.:  

708-955-4064. 

        Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio misijos 
nariais kviečiame į raštinę registruotis. Nėra svarbi jūsų 
nei materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei statusas šioje 
šalyje, svarbus noras įsijungti į Misijos bendruomenę. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

Vasario 6 
9 val.     $1352 
11 val.     $1622 
6 val. vak.    $281 

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS MINĖJIMAS 

        Vasario 20 d., sekmadienį, 12:30 val.p.p. PLC 
Fondo salėje JAV lietuvių bendruomenės Lemonto 
a p y l i n kės  va l d yba  o r gan i zuo ja  L i e tu vo s 
Nepriklausomybės - Vasario 16-osios ir Kovo 11-osios - 
minėjimą. 
       Pagrindinis prelegentas - LR Seimo - PLB komisijos 
narys, JAV LB visuomeninių reikalų tarybos pirmininkas, 
JAV LB valdybos narys ir vienas geriausių gydytojų JAV, 
dr. Jonas Prunskis. Pranešimo tema - Lietuvos 
nepriklausomybė ir dabartinės problemos. 
       Vyks JAV LB švietimo tarybos Švietėjų premijos 
įteikimas mokytojoms - Jūratei Dovilienei ir Audronei 
Elvikienei. 
      Meninėje programoje: pučiamųjų orkestras “Gintaras”, 
smuikininkas Kipras Tarela, solistė Daina Fischer. 
       Bus kava ir užkandžiai. 

Pasaulio jaunimo 
dienų 2011 - dainos 

konkursas 
 
        Pasaulio jaunimo dienų 
2011 Madride organizatoriai 
kviečia siųsti savo kūrybos 

dainą konkursui. Bus atrinktos 25 dainos, kurios bus 
atliktos PJD programos metu.  
           Daina gali būti atlikta gimtąja kalba, tačiau 
privalomas vertimas į anglų ar ispanų kalbą. Dainos 
tekstas turi sietis su PJD 2011 tema „Būkite Kristuje 
įsišakniję ir ant jo statykitės, tvirtėkite tikėjimu“ (plg.Kol 
2, 7). Kūrinio tikslas - padėti jauniems žmonėms kuo 
geriau suprasti PJD 2011 temą.  
          Vienas konkurso dalyvis gali pateikti kiek nori 
dainų, tačiau jos neturi viršyti 3 minučių trukmės. Daina 
turi būti pateikta mp3 formatu. Konkursas baigiasi 
balandžio 30 dieną.  
 
Dainas siųsti:  
World Youth Day. Main Acts 
Plaza de San Juan de la Cruz, 2b 28003 Madrid 
e-mail:  canciones@jmj2011madrid.com 
Su dainomis kandidatėmis galima susipažinti ir balsuoti 
svetainėje www.madridmeencanta.org 
Daugiau apie PJD: www.jaunimodienos.lt/pjd2011 

Susitikimas su rašytoja Daiva Markelis 

        Vasario 25 d., penktadienį, 7 val. v., PLC Dailės 
muziejuje vyks susitikimas su rašytoja Daiva Markelis, 
parašiusia knygą “White Field, Black Sheep”, kurioje 
pasakojame apie lietuvišką gyvenimą Amerikos aplinkoje. 
       Rengia filisterių skautų sąjungos Čikagos skyrius. 
Daugiau informacijos tel.: 708-567-9611. 

        Vasarį vyksta didysis Čikagos 
arkivyskupijos vajus - Catholic 
Appeal. Misijai nustatytas 
pageidautinas įnašas – $12,845 – 
6% visų rinkliavų. Rinkliavos vokai 
grąžinami sekmadienio rinkliavoje 
arba atnešami į raštinę. Čekiai  
rašomi Matulaitis Mission vardu. Jei 
būna suaukota daugiau, vyskupija 
Misijai skirtumą grąžina. 

Nuoširdžiai dėkojame 

          Praėjusių metų lapkritį 
buvo atremontuotas virš 
Misijos bažnyčios esantis 
didysis kryžius. Daugiau kaip 
šimtu sraigtų buvo sutvirtintos 
a tp le išė j us ios  ža lva r io 
plokštės, taip pat pritaisytas  
perkūnsargis su žaibolaidžiu. 
Turint galvoje, kad kryžius 
nebuvo taisytas net 18 m., ši  
restauracija buvo labai svarbi 
ir reikalinga 
        N u o š i r d ž i a u s i a i 

dėkojame savanoriui, pageidavusiam neskelbti jo 
pavardės, už šį daug laiko ir pastangų pareikalavusi 
gerą darbą. Taip pat didelis ačiū visiems, prie kryžiaus 
remonto prisidėjusiems taip reikalinga finansine parama. 
Te jums visiems savo malonėmis atlygina Dievas. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 
Sekmadienis, vasario 13 
9 v.r. – už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Vacį Saliklį (K. T. Kazlauskai) 
-už Vincentą Gudaitį (40 m.) (Kerelių šeima) 
-už Juozą ir Juliją Kalkauskus 
-už Liudą Valančių (12 m.) 
-už Repeikių mirusius (šeimos) 
-už Adolfą Dirgėlą 
-už Skladaičių ir Ambrozaičių mirusius 
-už Stanislavą Tautavičienę ir šeimos mirusius 
-Dievo palaimos Vaidai 
-už Adolfą Dirgėlą (10 m.) 
-už Jadvygą Pažemeckienę (1 m.) ir Kazį (šeima) 
-už Eleną ir Vladą Petrauskus 
-už Dean Utter 
-už Jonę ir Vytautą Balčiūnus 
-už Eleną Buterlevičienę (dukra) 
-už Stasę Dovydėnienę (2 m.) 
-už dr. Vacį Šaulį (šeima) 
-už Vaclovą Šuopį (40 m.) 
-už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-prašant sveikatos sūnui 
-už Eugenijų Abromaitį (Skruodienė) 
-už Jurių 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Nataliją Raugevičienę (sūnus ir šeima) ir Vidą 
Raugevičių (pusbrolis su šeima) 
 
Pirmadienis, vasario 14 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
Antradienis, vasario 15 
8 v.r. – už Konstanciją ir Edvardą Rušius (giminės) 
-už Rasą Poskočimienę (Birutė Lintakienė) 
 
Trečiadienis, vasario 16 
8 v.r. – už Eugeniją Kriaučiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Severiną Krutulį (Algis ir Rūta Abramikai) 
Ketvirtadienis, vasario 17 
8 v.r. – už Reginą Balčiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Rasą Poskočimienę (Pranutė Skruodienė) 
 
Penktadienis, vasario 18 
8 v.r. – už Janiną Marks 
-už Mindaugą Čechavičių (mama) 
 
Šeštadienis, vasario 19 
8 v.r. – už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Ramojų Mozoliauską (B. Vindašienė) 
-už sesę Kristiną (2 m.) (sesuo ir šeima) 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus 
-už Janiną Tallat-Kelpšą 
-už Algimantą Urbutį 
-už Kristą Augius ir Liną (močiutė) 
-už kun. Petrą Prunskį ir seserį Oną 

Sekmadienis, vasario 20 
9 v.r. – už Vacį Saliklį (J. I. Smalstys) 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Birutę Bublienę (J. Prialgauskienė) 
-už Algimantą Urbutį (Irena Kirkienė)  
-už Stasę Jurjonienę 
-už Valeriją Paškevičienę 
-už Vytautą Gudleikį (duktė) 
-už Alfonsą Pranckų 
-už Boleslovą ir Antaną Marmą 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Bronislavą Gailienę ir šeimos mirusius 
 
Pirmadienis, vasario 21 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, vasario 22 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (D. Cifonie ir W. Chicott) 
-už Liudą Kirkų 
 
Trečiadienis, vasario 23 
8 v.r. – už Viktoriją Matiukaitę 
 
Ketvirtadienis, vasario 24 
8 v.r. – už Joną Pakalnį (kaimynai) 
 
Penktadienis, vasario 25 
8 v.r. – už Valeriją Lavinskienę 
 
Šeštadienis, vasario 26 
8 v.r. – už Stasę Budrienę 
-už Joaną Juzuitienę (dukra su šeima) 
-už Juozą stasiulį 
-už Bronę ir Praną Pilipauskus 
-už Ramojų Mozoliauską 



KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo kovo 1 d. iki 
spalio 31 d. - 7 val. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

METINIS KALENDORIUS 

Vasaris Pasaulinė ligonių diena 11 d., 6:30 val. 

Kovas Pelenų diena 9 d., 8 ir 7 val. 

 Sriubos pietūs 20 d. 
Bendruomeninė išpažintis 16 ir 28 d., 6:30 val. 

Balandis Velykos 24 d. 
Pirmoji Komunija nuo bal. 11 d. iki geg. 16 d. 

Gegužė Motinos dienos pietūs 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 21 d., 4 val. 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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